

Muutos Kiri-luokan oppilaaksi oton perusteisiin

Koulutuslautakunta 13.12.2022 § 93
1772/12.00.01.00/2021

Valmistelija

Johtava rehtori Vesa Malin

Kuparivuoren koulussa toimivan kielirikasteisen luokan (Kiri-luokka) oppilaaksi ottoon on valmisteltu muutos. Muutoksella tavoitellaan joustavampia opetusjärjestelyjä, tasapuolista kohtelua rinnakkaisluokkien välillä sekä kasvavaa kiinnostusta Kiri-opetusta kohtaan. Muutos Naantalın perusopetuksen opetussuunnitelman lukuun 2 Oppilasvalinta erikoisluokille

2.1.1 Kielirikasteinen opetus

Vuonna 2021 oppivelvollisuuden aloittanut oppilas voi hakea kolmannelta vuosiluokalta alkaen englannin kielirikasteista opetusta tarjoavalle luokalle. Jos opetusryhmässä on tilaa, voidaan sinne ottaa myös toisen kunnan alueella asuva oppilas. Opetus järjestetään normaalin opetusryhmän sisällä siten, että korkeintaan 25 % oppilaan samasta opetuksesta annetaan englannin kielellä. Mikäli hakijoita on yli luokan maksimioppilasmäärän, valitaan luokalle pääsevät oppilaat arvalla. Etusijalla ovat Kuparivuoren kouluun osoitetut oppilaat.

Vuonna 2022 tai sen jälkeen oppivelvollisuutensa ensimmäisellä luokalla aloittava oppilas voi hakea kielirikasteiseen opetukseen ensimmäisestä luokasta alkaen. Jos opetusryhmässä on tilaa, voidaan sinne ottaa myös toisen kunnan alueella asuva oppilas. Opetus järjestetään normaalin opetusryhmän sisällä siten, että korkeintaan 25 % oppilaan samasta opetuksesta annetaan englannin kielellä. Mikäli hakijoita on yli luokan maksimioppilasmäärän, valitaan luokalle pääsevät oppilaat arvalla. Etusijalla ovat Kuparivuoren kouluun osoitetut oppilaat.

Jos kaupungin muussa opetusryhmässä opiskelevalla tai kuntaan muuttavalla oppilaalla on poikkeuksellisen hyvät englannin kielen valmiudet, esim. ulkomailla asumisen vuoksi, voidaan hänet ottaa kielirikasteiselle luokalle vielä myöhemmin peruskoulun aikana, jos ryhmässä on tilaa.

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Koulutuslautakunta hyväksyy selostusosan mukaisen muutoksen Naantalın kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaan 1.1.2023 alkaen.

Päätös

Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.